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DEVA Partisi Ankara Milletvekili İdris Şahin AYM istatistiklerini 
eleştirdi:  

“714 bin başvuru bir başarı öyküsü değil, 714 bin kez ‘canım yandı’ 
çığlığıdır” 

 

 
DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, Anayasa Mahkemesi’nin 
açıkladığı son istatistik raporunu Türkiye’de yargı sisteminin içine düştüğü derin 
tıkanıklığın en somut kanıtı olarak nitelendirdi. Mahkeme yönetiminin dosyaları 
hızla eritmekten ve rekor verimlilikten bahsetmesine tepki gösteren Şahin, “Biz 
hukukçuyuz ve biliyoruz. Adalet bir fabrika bandı değildir! 2012’den bugüne 
714 bin 774 vatandaşımızın AYM kapısını çalması bir başarı öyküsü değil; 714 
bin kez ‘canım yandı, hakkım yendi’ çığlığıdır. Bu tablo, alt mahkemelerin 
vatandaşa hukuk kapısını kapattığının açık itirafıdır” dedi. 
 
“Esastan incelenen her 100 dosyadan 94’ünde hak ihlali var” 
Filtreleri geçip esasına girilen dosyalardaki ihlal oranının ürkütücü derecede 
yüksek olduğuna dikkat çeken Şahin, “Esastan incelenen dosyaların yüzde 94 
gibi ezici bir çoğunluğunda hak ihlali kararı verilmektedir. Bu, ilk derece, istinaf 
ve temyiz mercilerinin verdiği kararların neredeyse tamamının anayasal 
süzgeçten geçemediğini ispatlamaktadır. Mesele dosyaları hızlı kapatmak değil; 
AYM’ye gelmesine yol açan hukuksuzlukları yerinde çözmektir. Her 100 



 
dosyadan 90’ına ‘kabul edilemezlik’ damgası vurmak adalet getirmek değil, 
sadece yükü hafifletmektir” ifadelerini kullandı. 
 
“AYM kararlarını uygulamamak anayasal bir suçtur” 
Anayasa’nın 153. maddesinin açık olduğunu ve kararların tüm organları 
bağladığını hatırlatan Ankara Milletvekili Şahin, yargıdaki direnç için sert 
uyarılarda bulundu: “Eğer bu kararlar uygulanmıyorsa, yasamasından 
yürütmesine ve dahi yargısına kadar herkes anayasal suç işlemektedir. En üst 
mahkemenin kararı alt mahkemelerce görmezden geliniyorsa, orada ne hukuk 
devleti kalır ne de Anayasa! Bu durum, anayasal düzene karşı açık bir 
kalkışmadır.” 
 
“Adalet gecikirse zulüm olur” 
Vatandaşın hakkını almak için 10 yıl kapılarda beklemediği bir Türkiye inşa 
edeceklerini vurgulayan İdris Şahin açıklamasını, “Hâkimlerin kararnamelerle 
sürülmediği, AYM kararlarının tartışmasız uygulandığı bir ülkeyi hep birlikte 
kuracağız. Çünkü adalet gecikirse zulüm olur. Biz bu zulme ortak olmayacağız, 
sessiz kalmayacağız. Rakamlarla değil, gerçek hukukla bu ülkeyi yeniden ayağa 
kaldıracağız” sözleriyle noktaladı. 
 


